
Čtvrtek 28/05/2020 

Pracovní listy s vyfoceným prostředím ze čtených knížek jsem si 
ode všech pečlivě okopírovala a vložila do galerie. Prace budu číst s 

dětmi ve třídě. Na první ohlédnutí jsem byla spokojená. Zadání 

nebylo jednoduché, práce jsou ale prvotřídní! 

Matematika 

Doporučuji k ruce papír a tužku. Některá rozvíjecí zadání budou 

potřeba zakreslit nebo přepočítat … 

Po kliknutí na odkaz se otevře okno. Do políčka /Enter a game code/ 

zadáte tento kód   8602765   a kliknete na /join/. Do bílého pole 

zadáte jméno dítěte a kliknete na políčko / Start game /. Před 

startem ještě vyskočí pravděpodobně reklamní okno, které křížkem 

vpravo nahoře jednoduše zavřete. A znovu /Start/ pro začátek hry. 

3…2….1….HRA 

https://quizizz.com/join 

Čtení 

Pracovní list vytiskněte. Vybarvěte větu, která logicky odpovídá 
zadání. Např. Dostal jsem dárek. a) Zahodím ho. b) Rozbalím ho. c) 

Zabalím ho. 

Pracovní list zde: 

PS MyšičkaStáhnout 

Nemáte-li možnost tisku, rozhodně neopisujte. Čtěte buď z počítače, 

nebo klidně čtěte 15 minut ze své knihy. Cílem je dočíst knihu a 

poslat medailonek zhruba do poloviny června. 

 

 

https://quizizz.com/join
https://www.ucimesespolecne.cz/wp-content/uploads/2020/05/PS-My%C5%A1i%C4%8Dka.pdf
https://www.ucimesespolecne.cz/wp-content/uploads/2020/05/PS-My%C5%A1i%C4%8Dka.pdf


Psaní 

Zůstaneme u pracovního listu ze čtení. (Kdo četl z knihy, musí si 
pracovní list otevřít na PC a teď by pomoc dospěláka pomohla, 

přepište jednu libovolnou větu i se správnou odpovědí na papír 

tiskace. Z PC se bude myslím špatně opisovat. Ale třeba ne…. 

Budeme psát jednu vybranou větu a jednu správnou odpověď do 

sešitu opičky. Tedy psacím písmem. 

Např. Dostal jsem dárek. Rozbalím ho. 

Tuto práci prosím zaslat. Budu si zaznamenávat dětský písemný 

projev do hodnotících papírů. Děkuji a zítra! Dnes hotovo. 

Post navigation 
 


